
Pronájem bytu 2+kk, 59 m2 - Olšanská, Praha 3

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-59-m2-olsanska-praha-3


PRONÁJEM ATELIÉRU (není možné zde mít trvalé bydliště)
Společnost ”Home Real Estate” nabízí k pronájmu ateliér - jednotku 2+kk o velikosti 59 m2, který se
nachází v prestižní rezidenci Garden Towers na Praze 3 – Žižkov.
Tento plně zařízený byt je umístěn v 1. patře. Srdce bytu tvoří prostorný obývací pokoj s plně vybavenou
kuchyňskou linkou, jídelním koutem, pohovkou a TV. Ložnice je vybavena dvoulůžkovou posteli, úložným
prostorem a dvěma nočními stolky. Koupelna s pračkou, samostatné WC, komora a předsíň.
Rezidence  Garden  Towers  se  nachází  v  klidné  lokalitě  města  a  nabízí  jednu  z  nejlepších  a
nejvyhledávanějších variant pro ubytování v Praze. Je komplexem několika bytových domů, které jsou
obklopeny zelení a okouzlujícími okolními prostory. Areál je zajištěn recepci s 24hodinovou službou a
bezpečnostním kamerovým systémem.
V dosahu je veškerá občanská vybavenost – OC Atrium Flora s širokou nabídkou služeb a obchodů, bohatý
výběr  kvalitních  restaurací  a  kaváren,  supermarkety,  fitness,  lékárna,  pošta,  MŠ  a  ZŠ,  kosmetická  a
relaxační centra, zdravotnická zařízení a park Parukářka pro odpočinek v okolí přírody. V blízkosti se
nachází známá Žižkovská televizní věž.
Výborná dopravní dostupnost – v pěší dostupnosti od rezidence se nachází zastávka tramvaje Olšanská,
stanice metra linky A – Želivského je v kilometru od domu, aneb v 5 minutách jízdy tramvají. Cesta do
centra Prahy trvá cca 15 minut.
Nájemné: 17.000,- Kč + 3.500,- Kč poplatky za služby + 1.000,- Kč elektřina.
V ceně je zahrnuto parkovací stání v podzemní garáži domu a sklep.
K nastěhování ihned.
We speak english – call us for further infomation. Мы говорим по-русски – позвоните нам для более
подробной информации.
Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže.

https://homerealestate.cz/cs


ID 35692
Nabídka Pronájem
Skupina 2+kk
Zařízený Zařízeno
Lokalita Olšanská 1951/4
Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 59 m2

Město Praha
Okres Praha 3
Městská část Žižkov

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-59-m2-olsanska-praha-3
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-3
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-3/cast/zizkov

